CLUB DE GOLF BARCELONA

DESDE 1989

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

Fecha Listado: 15/09/2023
Hora Listado: 11:16:13

EXECUTIVE 9 HOYOS CATEGORIA SUPERIOR

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: San Esteve)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 16/09/2023 CODIGO: CB2323042
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

(09)

(11

09:00

09:20

09:40

10:00

10:20

10:40

LAO CRISTINO, ISRAEL
FAYOLLE , DIDIER
LLETJOS PONT, NILO

MARTIN NAVARRO, JORDI
SAEZ HOLGADO, DIEGO MIGUEL
MARTI GOMEZ, JAVIER

SABRIA MESTRAS, JOSEFINA
GUIM TORRADEFLOT, IGNACIO
BRAVO SILVESTRE, NATALIA

DE BUEN MALDONADO, JAUME
BALDERAS LOPEZ, JOSE GERMAN
DESCARREGA PASTOR, JUAN

PALLEJA DE BUSTINZA, ALBERT
MANSO CORTES, LAURA
SEGURA MONFORT, NIL

ROCA VOLART, ANTONI
REY SIMON, JORDI
REY MARTI, ADRIA

TEE: 1

(02)

(04)

(08)

(08)

(10)

09:10

09:30

09:50

10:10

10:30

SAINZ CASTRO, DANIEL
ROS NEBOT, ORIOL
CRUSELLAS CABALLERO, DAVID

SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA
BOJE , ANDREAS
PARDINA EROLES, MIREIA

RULLO BESORA, JOSEP MARIA
FRANCO ALBARDIAZ, JUAN CARLOS
GARCIA BERENGUER, OSCAR

ANDREU SERRA, GONZALO
CIFUENTES FERNANDEZ, ANDRES FE
CORDON PROCTER, VICTORIA

SEGURA RIUS, JOAN
GUEVARA BATALLA, ANTONI
PEREZ PAYA, FEDERICO



